
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/620/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 

Pawła II w Krośnie. 
 
 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
       § 1 
 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie 
nadanym uchwalą Nr XXVIII/538/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Podkarpackiemu im. Jana Pawła II w Krośnie wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 7 Statutu ust 1 po pkt 13) dodaje się pkt 14) w brzmieniu: „świadczenia 
usług marketingowych”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


